
Likums
par iekšzemes kurināmo vielu

patēriņa veicināšanu.

Saeima ir pieņēmusi un
Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu :

1. Zemkopības ministrs sazina ar sa-

tiksmes un finanču ministru izdod saistošus
noteikumus par to, kādās apkurināšanas
ierīcēs noliegta importēto kurināmo vielu
patērēšana un kādās tā atļauta ar malkas
vai citas iekšzemē ražotas kurināmas
vielas piejaukumu.

2. Zemkopības ministra ieceltām per-
sonām ir tiesība apskatīt un pārbaudīt
apkurināmās ierīces valsts, pašvaldības un
privātās iestādēs, uzņēmumos un ēkās.

3. Par šo noteikumu vai uz to pamata
izdoto saistošo noteikumu un instrukcijas
pārkāpšanu zemkopības ministram ir tie-
sība sodīt vainīgos ar naudas sodu līdz
Ls 5.000,—.

4. Instrukcijas pie šiem noteikumiem
izdod zemkopības ministrs.

Likums Saeimā pieņemts 1933. g. 28. novembrī.

Rīgā, 1933. g. 4. decembrī.

Valsts Prezidents A. Kviesis.

Saeima ir pieņēmusi un
Valsts Prezidents ' izsludina
šādu likumu :

Pārgrozījumi
likumā par dažu parādu piespiedu

pārjaunojumu.
Likumā par dažu parādu piespiedu pār-

jaunojumu (Lik. kr. 1932. g. 249 un 1933. g.
161) izdarīt sekojošos pārgrozījumus:

I. Likuma 9. pantu izteikt tā:

Šā likuma kārtībā izsniegtiem Valsts
zemes bankas un Latvijas hipotēku bankas
aizdevumiem nav piemērojams likums par
Valsts zemes un Latvijas hipotēku banku
parādnieku maksājumu atlikšanu (Lik. kr.
1933. g. 155).

II. Likuma 3. un 5. pantā izdarīt
šādus grozījumus:

3. pantā pēc otrās daļas ievest sekojošo
jaunu daļu:

Šinī pantā minētā ieķīlājuma raksta iz-
gatavošana un ķīlu tiesību nostiprināšana
zemes grāmatās, kā arī izraksti no tām
Zemes bankai un Latvijas hipotēku bankai
ir brīvi no visiem valsts nodokļiem un
nodevām.

5. panta pirmās daļas beigās pievienot
sekojošo:

Ar ķīlu zīmju turētāju piekrišanu, kas
iepriekš paziņojama Valsts zemes bankai
vai Latvijas hipotēku bankai, ķīlu zīmju
vai to daļas atpirkšanas termiņu var pa-
garināt, maksājot augļus par pagarināto
laiku saskaņā ar iepriekšējā (4.) panta
noteikumiem.

Likums stājas spēkā izsludināšanas dienā.
Likums Saeimā pieņemts 1933. g. 28. novembrī.

Rīgā, 1933. g. 4. decembrī.
Valsts Prezidents A. Kviesis.

saeima n pieņēmusi un
Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu :

Pārgrozījumi Notariāta nolikumā.
Notariāta nolikumā (1914. g. izd.) iz-

darīt šādus grozījumus:

I. Nolikuma 308., 338., 339., 344.,
351., 352. un 361. p. izteikt -tā:

308. Bez 305. un 306. pantā norādī-
tām zemes grāmatām vedams šo grāmatu
sevišķs reģistrs pēc formas, kas sastādīts
uz 320.—323. p. pamata, kā arī 26. p.
6. punktā paredzētais alfabētiskais rādī-
tājs par personām, kas aprobežotas savā
tiesībspējā vai rīcībspējā.

338. Lūgumi par korroborāciju (336.p.)
iesniedzami rakstiski.

339. Lūgumi, izdarīt korroborāciju, ar
kuriem privātpersonas griežas zemes
grāmatu nodaļā, notāram jāapliecina uz-
rādīšanas kārtībā, izņemot tos gadījumus,
kad lūgumu dibina uz tādu tiesas sprie-
dumu vai lēmumu, kas taisīts lūdzēja
lietā, vai kad līdz ar lūgumu iesniegts
nctāra (146., 147. p.) vai pagasttiesas
(Pagasttiesu lik. — Lik. kr. 1933. g.
152 — 1094. p. ar piez., 110. p., 113. p.

4. pk.) apliecināts akts, kas taisīts pieda-
loties lūdzējam kā līguma slēdzējai pusei.

344. Korroborācijas izdarīšanai nepie-
ciešama piekrišana, kāda jādabū no tās
personas, pret kuru korroborācija vērsta,
vai no trešās personas (340. p. 2. pk.),
apliecināma:

1) ja tā jādabū no valsts iestādes —
ar šās iestādes izdotu apliecību vai
ar zemes grāmatu nodaļai tieši
adresētu paziņojumu, un

2) ja tā jādabū no privātpersonas —
ar notariālu, vai notāram apliecinā-
šanai uzrādītu, vai pagasttiesas ap-
liecinātu (Pagasttiesu lik. — Lik.
kr. 1933. g. 152— 109^ p. ar piez.,
110. p. un 113. p. 4. pk.) aktu, vai

arī tādā kārtā, ka persona, kuras
piekrišana vajadzīga, paraksta lū-
gumu par korroborācijas izdarīšanu,
pie kam šajā gadījumā šās personas
tiesībspēja jāapliecina notāram.

351. Prasījumus un lūgumus izdarīt
korroborāciju zemes grāmatu nodaļas
priekšnieks skata cauri uz pašos prasī-
jumos un lūgumos un tiem pievienotos
aktos un dokumentos esošo datu pamata,
nestājoties uzziņu dabūšanai sakaros ar
citām iestādēm vai privātpersonām. Bet
personām, kas pieteikušas prasījumus un
lūgumus izdarīt korroborāciju (353. p.),
pirms lēmuma taisīšanas par tiem ir at-
ļauts sniegt visādus paziņojumus, kuru
nolūks ir papildināt prasījumos un lūgu-
mos trūkstošās ziņas, kā arī iesniegt ne-
pievienotus aktus, dokumentus un nodevas.
Šiem paziņojumiem jābūt rakstiskiem, un
tie ievedami zemes grāmatu žurnālā. Pazi-
ņojumi, kas palielina pirmējos prasījumus
un lūgumus, nav pielaižami.

352. Skatot cauri prasījumus uu lūgu-
mus par korroborāciju (351. p.), zemes
grāmatu nodaļas priekšniekam jāpārlie-
cinās tikai par to:

1) vai prasījumi un lūgumi atbilst 336.,
337. un 339.-344. panta notei-
kumiem;

2) vai korroborācijai nav par šķērsli
citas, zemes grāmatās jau ievestas
tiesības;

3) vai tiesība, par kuras korroborāciju
iesniegts lūgums vai prasījums, pie-
der pie tādām, kas ievedamas zemes
grāmatās;

4) vai aktos un dokumentos, uz kuriem
pamatojas lūgums vai prasījums iz-
darīt korroborāciju, nav nekā acīm
redzami pretlikumīga , un

5) vai korroborējamā akta dalībnieki
ir pilntiesīgi un nav aprobežoti at-
tiecībā uz korroborējamām tiesībām.

361. Zemes grāmatu aktu (360. p.)
uzrakstīšanai personām, kas lūgušas izdarīt
korroborāciju, jāiesniedz notāra apliecināti
korroborējamo dokumentu noraksti. Ja
šie noraksti nav iesniegti pirms zemes
grāmatas nodaļas priekšnieka lēmuma tai-
sīšanas, tos sagatavo un apliecina zemes
grāmatu nodaļa uz lūdzēju rēķinu (369. p.
2. pk. pielik. 7. pk.). Aktu un doku-
mentu orīģināli, aktu grāmatu izraksti un
aktu un dokumentu noraksti (340.—343.p.),
uz kuriem pamatots lūgums izdarīt korro-
borāciju, pievienoiami zemes grāmatām
(304. p.).

II. Nolikuma 345. p. atcelt.

Likums Saeimā pieņemts 1933. g. 28. novembri.

Rīgā, 1933. g. 4. decembrī.

Valsts Prezidents A. Kviesis.

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
!/j gadu .... 12,— ; gadu. .'....18,—
3 mēn 6,— | ' 2 gadu .... 10,—
1 , 2,— I 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 ,, .... 1,70
un pie atkalpār- : Par atsevišķu
devējiem. . . . —,13 numuru .... —,10

Latvijas valdības j|§L
^

oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot (^^^^^^^ M^

svētdienas

un svētku drenas

Redakcija:
^K^^^^^P^^^ Kantoris un ekspedīcija:

Rigā, pilī Jse 2. Tālrunis 20032 ^^PoļlpPtr
^ Rīgā, pilī Mi> 1. Tālrunis 20031

Runas stundas no 11—12 ^W Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu n —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejigu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . „—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—-,80

Likums par iekšzemes kurināmo vielu
patēriņa veicināšanu.

Pārgrozījumi likumā par dažu parādu
piespiedu pārjaunojumu.

Pārgrozījumi notariāta nolikumā.
Pārgrozījums noteikumos par valsts pie-

maksām slimo kasēm.
Pārgrozījumi rīkojumā par paraugiem ziņu

iesniegšanai slimo kasēm no darba
devējiem.

Muitas departamenta rīkojumi.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Rīkojums JVs 142
1933. g. 30. novembrī.

Papildinājums preču un materiālu
sarakstā, kurus finieru fabrika „Lig-
num" var ievest bez muitas un ak-
cīzes (rīk. JVe 190, 200, 220, 266, 310,
325/29. g., 38, 133, 156, 192/30. g.,
127, 162, 211/31. g.. 54, 74, 165,
169/32. g. 26, 48, 88, 104un 114/33. g.).
Preču un materiālu sarakstu, kurus

a/s „Lignum" var saņemt bez muitas
un akcīzes, papildināt ar vilnas audumiem
un izstrādājumiem un tūbu un tūbas iz-
strādājumiem techniskām vajadzībām
(ievedm. tar. 202. p. 1. pkt.).

Šis rīkojums stājas spēkā izsludināšanas
dienā.

Finanču ministrs J. Annuss.
Muitas departamenta vicedirektors

B. Pavasars.

Apstiprinu
1933. g. 30. novembrī.

Tautas labklājības ministrs
V.Rubuls.

Pārgrozījums noteikumos par valsts piemaksām slimo kasēm.
,,Valdības Vēstneša" 1933. g. 88. numurā iespiestajos noteikumos par valsts

piemaksām slimo kasēm (7.) izdarīt šādus pārgrozījumus:
Valsts piemaksu pieprasījumi iesūtāmi minētā rīkojumā noteiktā kārtībā un laikā

pēc klātpieliktā parauga.
Ar šo rīkojumu atcelts minētam rīkojumam pievienotais, ,,Valdības Vēstneša"

1933. g. 88. num. publicētais paraugs.
Šis pārgrozījums spēkā, skaitot no 1933. g. 1. decembra.
Pielikumā: Valsts piemaksu pieprasījuma paraugs.

Rīgā, 1933. g. 30. novembrī. JNfe 2951 A.
Darba aizsardzības departamenta direktors Fr. Roze.

Slimo kasu nodaļas vadītājs A. Ei cli vaids.

Paraugs.

Tautas labklājības ministrijai
slimo kases valde

paziņo, ka saskaņā ar 193 g mēnesī darba dev.ēju iesniegtiem
un slimo kases pārbaudītiem darba algas sarakstiem un citiem dokumentiem, kases
dalībnieku iemaksas un darba devēju iemaksas un piemaksas sastāda :

6% no darba algas Ls un
4°/0 no darba algas Ls

Atskaitot iemaksas dalībnieku ārstēšanai, darba devēja piemaksas par augš-
minēto laiku ir

Ls
Saskaņā ar noteikumu par slimo kasēm 66. pantu, slimo kases valde lūdz Tautas

labklājības ministriju izmaksāt valsts piemaksas par augšminēto laiku
Ls

(Ls )
(atkārtot vārdiem)

Šo summu slimo kase lūdz ieskaitīt tekošā rēķinā Nr. _ Latvijas
bankas nodaļā.

Augšminētās kases dalībnieku iemaksas un darba devēju iemaksas un piemaksas
sastādās no iesūtītiem darba algas sarakstiem un citiem dokumentiem par šādiem
mēnešiem :

Gads Janv., Febr.j MartsApr. i Maijs j Jūn. Jūl. Aug. ! Sept. [ Okt. Nov. Dec. Kopā

193 g.60/o

i ] i ! : i
4"„

193 g.6"„
| ļ

4%

Kopā Ls

Pieprasītās valsts piemaksas pa atsevišķiem mēnešiem sadalās šādi:

Gads Janv.? Febr. Marts Apr. Maijs Jun. Jul. Aug. Sept. Okt. Nov. Dec. Kopā

193 g.

193 g.

Kopā Ls



Apliecinām ar saviem parakstiem augšminēto zinu pareizību:
» " 193 N°

Valdes priekšsēdētājs
(Zīmogs) Valdes locekli 1)

2)
Grāmatvedis Sekretārs

Tautas labklājības ministrijai
Paziņoju, ka šis valsts piemaksu pieprasījums ir pārbaudīts pēc uzrādītām

kases grāmatām un dokumentiem, un ka augšminētai slimo kasei pēc iesūtītiem
193— g mēnesī darba algas sarakstiem un citiem dokumentiem valsts
piemaksas pienākas

Ls
(Ls : ; _)

(atkārtot vārdiem)

,, " 193... g.

Nr Attiecīgi paraksti:

Apstiprinu
1933. g. 30. novembri.

Tautas labklājības ministrs
V.Rubuis.

|

Pārgrozījumi rīkojumā
par paraugiem ziņu iesniegšanai slimo kasēm no darba devējiem.

1923. g. 14. augusta ,,Valdības Vēstnesī" 177. num. publicētā ,,Rīkojumā par
paraugiem ziņu iesniegšanai slimd kasēm no darba devējiem" izdarīt šādus pārgrozījumus:

Rīkojuma 6. p. minētais darba algas saraksts jāiesūta slimo kasēm pēc klātpteliktā
parauga.

Piezīme. Līdz jaunu darba algas sarakstu nodrukāšanai pēc kiātpieliktās formas,
slimo kases ar attiecīgiem papildinājumiem resp. pārgrozījumiem var izlietot
algu sarakstus pēc agrāk apstiprinātās formas.

Ar šo rīkojumu atcelti: 1) Pārgrozījumi rīkojumā par paraugiem ziņu iesniegšanai
slimo kasēm no darba devējiem ,,Valdības Vēstneša" 1932. g. 14. num. un. 2) Papildi-
nājums rīkojumā par paraugiem ziņu iesniegšanai slimo kasēm no darba devējiem,
,,Valdības Vēstneša" 1933. g. 32. num.

Pielikumā: Darba algas saraksts un Papildu darba algas saraksts.
Rīgā, 1933. g. 30. novembrī. JSTs 2950/A.

Darba aizsardzības departamenta direktors Fr. Roze.

Slimo kasu nodaļas vadītājs A. Eichvalds,

Resk. fol ,.: Paraugs.

Saņemts slimokasei.
Kontrolēts

0"*ra * Zl Darba vieta ļ^^
~ ~

{Tālrunis Adrese

Papildu saraksts JVs
nomaksātu bezdarba fondā

par laiku no 193... g līdz 193... g ieskaitot.

Ievērībai.

1. Šis papildu saraksts sastādāms tikai par
Tautas labklājības ministrijas instrukcijas 4. p.
(,,Vald. Vēstn." 1933. g. 8. num.) minētiem
uzņēmumu administrācijas locekļiem un pilnva-
rotiem: 1) ja tie nav slimo kasu dalībnieki, tad
jāuzrāda visa izmaksātā atlīdzība, un 2) ja viņi
ir slimo kasu dalībnieki, tad tikai tā atlīdzības .
daļa, no kuras neizdara iemaksas slimo kasē.
Šīs summas ierakstāmas ailē 4 un no kopsummas
aprēķināmas nomaksas 4% apmērā. Darba devēji
no savām piemaksām par šīm nomaksātu ir atsva-
bināti.

2. Šis papildu saraksts iesniedzams slimo
kasei un maksājumi uz tā pamata izdarāmi
14 dienu laikā pēc atlīdzības izmaksas par pēdējo
periodu, skaitot ļiar izmaksas dienu datumu,
ar kādu noslēdzas periods, neatkarīgi no tā, kad
atlīdzība izmaksāta, bet par izmaksātām tant-
jēmām, gratifikācijām, provīzijām u. tini.
14 dienu laikā pēc šīs atlīdzības faktiskās izmaksas.

XT . . , . „ ,_ Slimokases
Nomaksas bezdarba fonda: pārbaudītā

summa*)

4/0no atlīdzības (aile 5) Ls Ls

Kopā lati sant.
(latus atkārtot vārdiem)

Darba devēja vai viņa pilvarotā
vietnieka paraksts:

*) Šo aili izpilda slimo kase un tā izpildāma
tikai tad, ja slimo kase ir konstatējusi nepareizības

Atlīdzība4<yTek. Uzvārds un vārds
NT „ . » - nomaksām ., ,, , Nodarbošanās bezdarba fondā Piezīmes

JV° (alfabēta kārtībā) oezaaroa lonaa

Ls : Sant.
1 2 3 4 5

Kopā
Darba devēja vai viņa pilnvarotā vietnieka paraksts:

Resk. fol. slimo kasei
Saņemts , *i ,
.,s , ,_, I Nosaukums
Kontrolēts Darba vieta {
Ordra Nr <? Tālrunis Adrese

Darba algas saraksts Nr.

par laiku no 193.... g. līdz 193... g. ieskaitot
Algas izmaksas diena 193.... g.

? , . Slimo kases
Iemaksas kase: pārbaudīta

summa:*)

1. 6% iemaksas no algas Ls Ls
2. 20/0 papildu iemaksas ārstēšanai Ls Ls
3. 1% nomaksas bezdarba apkarošanai .... Ls Ls
4. 2o/,, .. . „. Ls -. Ls

Kopā Ls _ ļ Ls ....

Kopā lati snt.
(Latus atkārtot vārdiem)

Darba devēja vai viņa pilnvarotā
vietnieka paraksts:

*) Šo aili izpilda slimo kase un tā izpildāma tikai tad, ja slimd kase konstatē-
jusi nepareizības.

Izrnak235as alijas
Strādnieku un kalpo' - kopsumma'

tāju skaits (ieskaitot natūrā- Prēmijas ?,
lijas»

Vispārējai Apdrošināšanas Sabiedrībai i—?J „, . ... Vīrieši Sieviet Kopā" Ls S. Ls S.nelaimes gadījumos
___

L_

Slimo kases dalībniekiem .
Pagaidu strādniekiem, kuri nav slimo

kases dalībnieki

Kopā . . | '
Darba devēja vai viņa pilnvarotā vietnieka paraksts:

'1% -~ Nopelnītā alga
™eT Alga.nomaksām

?- c Še .. . . „ b ?= v 6 karsa bezdarba
z Uzvānls un vārds £Nodarbo «

^
strādnieka apkarošanai £

VUHGJgm 5; šanās
^

NāBdI3EJĪ "Kopā %- ' ,
"3 ' re i o <u 'U' '» ; «

f
^

z:5 Ls S.; Ls S. Ls S. Ls ļ S. Ls ' S. Ls S. ~

1
"

2 3i 4
~

5 6 7 8 9 10 11 . 1.2

' I >
ļ ^___

Kopāf ||
Darba, devēja vai'viņa pilnvarotā vietnieka paraksts:

Ievērībai.
I. Saraksts , jāiesūta un sarakstā uzrādītās iemaksas jānomaksā par katru darba

aiga« izmaksas periodu ne vēlāk kā !:4 dienu laikā pēc tā datuma, ar kādu noslēdzas
algas izmaksas periods, neatkarīgi no tā, kad alga izmaksāta.

2. Ailē 3 jāuzrāda tikai tie- algotie, darbinieki, kuriem nav vēi pilni 18 gadi, ierak-
stot vecumu pilnos gados.

3. Ailē 7 jāuzrāda naturāiataigoj.uma vērtība pēc šādāmTautas labklājības minis-
trijas noteiktām normām:, a) uzturs Rīgā un Rīgas Jūrmala Ls 0,80 dienā, bet visās
pārējās vietās Ls 0,60-dienā,, b) dzīvoklis bez. apkurināšanas; un apgaismošanas — 12%,
ar apgaismošanu, bez apkurināšanas —14°/0> ar apkurināšana!, bez apgaismošanas — 180'n
un ar apkurināšanu un apgaismošanu — 20Wno izpelnītās, darba algas kopsummas
par normālo, darba laiku, virsstundām un. uzturu,, ja to izsniedz.

4. Iemaksas dalībnieku ārstēšanai darba devējām Jānomaksā vismaz no vien-
kārša darba strādnieka vidējās darba algas. Tādēļ ailē 9; praktikantiem un mācekļiem,
kas algu nesaņem, jāuzrāda vienkārša darba strādnieka vidējā alga, bet tiem, kas no-
pelna mazāk par šo vidējo algu, jāuzrāda starpība līdz vidējai algai.

5. Tautas labklājības ministrija noteikusi šādu vienkārša darba strādnieku
vidējo darba algu: a) vīriešiem Ls 2,40 dienā (Latgalē Ls 2,—) vai Ls 60,— mēn. (Latgalē
Ls 50,—), b) dzelzceļniekiem vīriešiem visā valstī Ls 2,— vai Ls 50,— mēn., c) sievietēm:
Ls 1,60 dienā (Latgalē Ls 1,20) vai Ls 40,— mēn. (Latgalē Ls 30,—) un d) mazgadīgiem
un pusaudžiem (līdz pilniem 18 gadiem) visā valstī Ls 1,20 dienā vai Ls 30,—. mēn.

6. Personas, par kuru atlaišanu nav noteiktā iaikā paziņots siimo kasei (Not.

par sl. kasēm 17. p. ,,Vaid. Vēstn." 1933. g. 231. num.), jāuzrāda atsevišķi šajā sarakstā,
pierakstot atzīmi; ,,Uzrēķins par novēloti atteiktiem darbiniekiem". Šajā
sarakstā jāuzrāda laiks no neatteiktā algotā darbinieka faktiskās atlaišanas dienas
līdz novēlotā paziņojuma iesniegšanas dienai slimo kasei, pie kam, ja visiem, minētiem
algotiem darbiniekiem atlaišanas un atteikšanas laiks nesakrīt, tad piezīmē (aile 12)
šis laiks jāuzrāda par katru algoto darbinieku atsevišķi.

7. Bezdarba apkarošanai jānomaksā 1% no algas, ja tā dienā nepārsniedz Ls 8,--,
nedēļā Ls 48.—, divās nedēļās Ls 96,—, vai pusmēnesī Ls 100,— un mēnesī Ls 200, „

bet 20/o apmērā, ja pārsniedz minētās summas.
8. Darba algas, no kuras jāizdara nomaksas bezdarba apkarošanai W[q,apmērā,

jāuzrāda ailē 10, bet tā alga, no kuras jānomaksā 2%, jāuzrāda ailē 11. Šinīs ailēs nav
jāuzrāda to darbinieku alga, kuri atsvabināti no iemaksām siimo kasē.

9. Par Tautas labkl. min. instrukcijas 4. p. minētiem uzņēmumu administrācijas
locekļiem nomaksas bezdarba apkarošanai jānomaksā pēc papildu saraksta (zaļā krāsā).

1933. g. 30. novembrī.
Pārgrozījums rīkojumā N° 57/33. g.
,,ievedmuitas atmaksa par izejvielām,
kas izlietotas eksportētā papīra ražo-
šanai" (izslud. „Vald. Vēstn." 1933. g.

104. numurā).
Rīkojuma JN° 57/33. g. 2. p. pievienotā

I tabulā izdarīt šādus grozījumus:
Ailēs: izejvielu nosaukums un ieved-

muitas tarifa iedalījums strīpot: 1) ,,alauns
101. p. l.a pkts" un tā vietā likt ,,sēr-
skābais alumīnijs 101. p. 3. pkts" un
2) ,,zemes krāsas 125. p. 2.a pkts" un
tā vietā likt ,,sulbrūnums 134. p. 4. pkts".

Šis rīkojums stājas spēkā izsludināšanas
dienā.

Finanču ministrs J. Annuss.
Muitas departamenta vicedirektors

B.Pavasars.

Rīkoiums JVs 143

Rīkojums JVs 145
1933. g. 30. novembrī

Pārgrozījums rīkojumā N° 222/31. g.
.ievedmuitas atmaksa par krāsām,
kas izlietotas sērkociņu skaliņu un

? skaidu krāsošanai (izslud. 1931. g.
„Vald. Vēstn." 290. num.).

Rīkojuma N° 222, 2. panta 1. piezīmi
izteikt šādi:

2)
1. piezīme. Par krāsu „Orange II",

ievedmuita, saskaņā ar tabulu, at-
maksājama par oranži krāsotiem sēr-
kociņu skaliņiem, kas ražoti sērko-
ciņu skaliņu eksporta centrāles akciju
sabiedrības" Liepājas, ,.Švandorfas"
un Saldus sērkociņu skaliņu fabrikās

' Šis rīkojums attiecināms ari uz „Švan-
dorfas" un Saldus fabrikas ražotiem sērko-
ciņu skaliņiem, kas eksportēti, sākot ar
1933. g. 16. maiju, ja muitnīcas var kon-
statēt atmaksai vajadzīgās ziņas.

Finanču ministrs J. Annuss.
Muitas departamenta vicedirektors

B.Pavasars.

KURSI.
Rīgas biržā 1933. gada 4. decembri.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,27—3,47
1 Anglijas mārciņa 17'10—17,40

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 72,05—72 *80
100 Šveices franku 100,00—101,00
100 Itālijas liru 27,20—27,70
100 Zviedrijas kronu 90,00—92 *00
100 Norvēģijas kronu 88,00—90,00
100 Dānijas kronu 78,00—80,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovakij 'as kronu . . 15,37—15*60
100 Holandes guldeņu .... 208,95—210,95
100 Vācijas marku 123,05—123,85
100 Somijas marku 7,55—7,85
100 Igaunijas kronu 95,00—97,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,25
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dārgmetāli!:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg ,

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Redaktors M. Ārons.



" '

'Citu iestāžu
sludinājumi.

?

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā. Valdemāra ielā
JVs 1-b, pamatojoties uz 1925. g.
29. maija likumu par aizdevumu
nodrošināšanu, īetfīlSjot tiesības
uz lauku nekustamo mantu un
1926. g. 31. marta papildināju-
mu pie šā likuma, paziņo, ka
Valsts zemes bankas aizdevumu
piedzīšanai:

1. Bērzpils pagasta valdes tel-
pās, Bērzpilī, (aunlatgales apriņķī
1934. g. 16. janvārī, pīkst. 10
diena, pārdos atklātā vairāksolī-
šanā tiesību uz saimniecību ar
ēkām, meliorācijām un citiem
zemes piederumiem, kas atrodas
Jaunlatgales apriņķī Bērzpils
pagastā Solās s. v. JVs 25, 25-a,
25-b, 25-c un 25-d un iedal.
mir. Andrejam Antona d. Zieme-
ļam (skat. Zemes Ierīcības Vēst-
nesī .JVs — lapas puse — kārtas
JMā —.

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 14,96 ha;
b) dzīv. ēka, klēts, kūts, šķū-

nis un rija.
3. Solīšana sāksies no Ls 2000.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu ' 5 no
trešāpantā minētās summas , t. i.
Ls 400,—.

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
at|auts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam, tūliņ
pēc izsoles beigām, jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
1 3 iki nosolītās summas.
Pārējās */5 jāiemaksā Valsts
zemes bankai ne vēlāk kā divas
nedēļas pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. Ne AR 32585

1933. g. 30. novembrī. 22987
Valsts zemes bankas

Rēzeknes nodaļa.

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju Ne 1062, kā
nozaudētu, izdotu 1925. g.
22. decembrī ar Roberta h
minskis vārdu. 23023 L 3734

f — <

(Tiesu
sludinājumi.

— )

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnorlaļa,
pamatojoties uz 1919. g. 5. sept.
likumu par mortifikāciju 5., 6. un
7. p., ievērojot mirušā Reinholda
Pvchlau mantojuma masas aiz-
gādņa, zvēr. adv. B. Nolteina
lūgumu un savu 1933. gada
6. septembra lēmumu, paziņo, ka
mir. Reinholda Pvchlau manto-
juma masai gājušas zudumā Vīļu
tin darba rīku fabrikas A/S. ,,Otto
Erbe" 27 akcijas, katra par 250
rbļ., ar JVsNs 66, 1213—1222,
1987—1990 un 2165—2176.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādītām akcijām, pieteikties tiesā
triju mēnešu laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, akcijas
atzīs par nederīgām un lūdzējai
izdos lēmuma norakstu akciju
duplikātu resp. to vērtības sa-
ņemšanai. JVs 3278

Rīgā, 1933. g. 2-!. novembrī.
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande
22966z Sekretārs P" . Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnorlaļa,
saskaņā ar Civīlproc. iik. 1958. p.,
paziņo, ka 1933. g. 6. decembrī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē attaisīs un nolasīs 1915. g.
25. jūlijā Lejasciema pag. mir.
Pētera Jēkaba d. Roma testa-
mentu. 22964z

Rīgā, 1933. g. 30. novembrī.
Priekšsēd. b. B. Cīrulis

Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnorlaļa,

saskaņā ar Civīlproc. Iik. 1958. p.,
paziņo, ka 1933. g. 6. decembri
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1932. g. 5. martā
Ainažu pag. mir. Niķa Friča d.
Krastiņa testamentu. 22965z

Rigā, 1933. g. 30. novembrī.
Priekšsēd. b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. noiik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1933. g.
12. jūlijā mirušās Lizetes Jura
meita Hartmanis, dzimusi Trd-
manis atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt

.savas tiesības šai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespieduma dienas ,,Vald.
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 15. novembrī.
L. 'jVs2207/33. g. 21382

Priekšsēdētāja v. R. Mūllers.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710.p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1930. gada
12. oktobrī mirušā Karlīnes

Krastiņš, dzinr s Rozenkopfs,
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas tiesī-
bas šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas ,,Vald. Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 15. novembrī.
L.' jVs410733. g. 21383
.Priekšsēdētāja v. R. Mūllers.

Sekretārs.E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. noiik. 1584., 1628.
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1919. g.
26. decemb'ī mirušā ' Kārļa
Andreja dēla Spudiņa atstātc
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
„Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 15. novembri.
L/JVs 457/33. g. 21384

Priekšsēdētāja v. R. Mūllers.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-

aicina visus, kam būtu uz 1932. g.
11. decembri mirušā And-eja
Baumaņa atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem. fideikomisāriem. kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā ,
skaitot no sludinājuma iespiedu-
ma dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām,

lelgavā, 1933. g. 15. novembrī.
L. JVs 2212/33. g. 21386

Priekšsēdētāja v. R. Mūllers.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Priv. Iik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1926. g. 28. decembrī mirušā
Pētera Jāņa d. Šabļa 1926. g.
29. aprīlī pie Bauskas notāra
Jura Varenais sastādīto testa-
mentu vai prasījumi pret
testātora mantojumu, pieteikt
savus strīdus un prasījumus šai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 15. novembrī.
L. JVs 2021/33. 21385b

Priekšsēd. v. R. Mūllers.
Sekretārs Ed. Latenbergs

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1933. g.
2. jūnijā mirušā .Jāņa Friča d.
Klauberga atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u.t. t., pieteikt
savas tiesības šai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespieduma dienas ,gai-
dības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 15. novembrī.
L. JVs 2219/33. g. 21387
Priekšsēdētāja v. R. Mūllers.

Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz*-
aicina visus, kam būtu uz 1932. g.
25. jūnijā mirušā Friča (Friča)
Ābola atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas tiesī-
ba» šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
dumadienas ,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 15. novembrī.
L. 'jVs 2199/33. g. 21388

Priekšsēdētāja v. R. Mūllers.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1931. g. 13. novembrī mirušā
Kārļa Kroje atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,.Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933.g. 15. novembrī.
L. JVs 2205/33. g. 21389

Priekšsēdētāja v. R. Mūllers.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710, p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1931. g.
28. februārī mirušā Kārļa Rat-
kalna atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 4 mēnešu laikā,
skaitot nosludinājuma iespieduma
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 15. novembrī.
L. ' jVs 2213/33. g. 21390

Priekšsēdētāja v. R. Mūllers.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
9. novembra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka parādi:
1) pēc obligācijas par 1500 kr. rbļ.,
korrob. 1880. g. 18. novembrī
ar žurn. JVs536: 2) pēc obligācijas
par 1000 kr. rbļ., korrob. 1881. g.
20. martā ar žurn. JVs 96; 3) obli-
gācijas par 770 kr. rbļ.. korrob.
1883. g. 15. jūnijā ar žurn.
JVs 154; 4) pēc a) obligācijas
par 10000 kr. rbļ., korrob. 1904. g.
16. jūlijā ar žurn. JMā 876, no-
raksta, korrob. 1911. g. 21. martā
ar žurn. JVs 950, ar prasījuma
sadalījuma uzrakstu no 1914. g.
8. decembra par 4000 kr. rbļ.
lielu prasījuma atlikumu, b) obli-
gācijas par 10000rbļ. kr. korrob.
1904. g. 16. jūlijā ar žurn.
JVs876, noraksta, korrob. 1911. g.
21. martā ar žurn. JVs 950.
noraksta, korrob. 1914. g. 15. dec.
ar žurn. JVs 2350 par prasījuma
izdalījumu 3000 kr. rbļ. apmērā;
5) pēc obligācijas par 4000kr. rbļ.,
korrob. 1910. g. 30. jūnijā ar
žurn. JVs 2101, papildinātas un
blanko cedētas ar korrob. uz-
rakstu 1913. g. 12. jūnijā ar
žurn. JMā 1465; 6) obligācijas
par 695 kr. rbļ., korrob. 1910. g.
2. septembrī ar žurn. JVs 2634:

7) pēc obligācijas par 2000 kr.
rbļ., korrob. 1912. g. 6. nov.
ar žurn.JVs 2867; 8) pēc obligācijas
par 1000 kr. rbļ.. korrob. 1913. g.
16. janvārī ar žurn. JVs 152,
a) pēc obligācijas par 500 kr. rbļ.,
korrob. 1913. g. 17. janvārī
ar žurn. JVs 173; 10) pēc obli-
gācijas par 500 kr. rbļ., korrob.
1913. g. 18. janvārī ar žurn.
JVs 184; 11) pēc obligācijas par
3500 kr. rbļ., korrob. 1913. g.
21. janvārī ar žurn. JVs 199;
12) pēc obligācijas par 6000
kr. rbļ.. korrob. 1913. g. 26. martā
ar žurn. JVs 771 uz nekustamo
īpašumu Jelgavā, IV hip. iec.
ar zemes grāmatu reģ. N° 115
un U5a, atzīti par samaksātiem
un lūdzējai Emīlijai Mežgals
dota tiesības prasīt attiecīgu
hipotēku dzēšanu zemes grāmatās

Jelgavā, 1933. g. 15. novembrī.
L. JVs 878/33. 21393b

Priekšsēd. v. R. Mūllers.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.,
saskaņā ar savu 1933. g. 23. okt.
lēmumu, dara zināmu vispārībai
ka nākamie laulātie draugi Valde-
mārs Kudrašs un Tekla Voitkevičs
1933. g. 10. augustā noslēguši
pirmslaulības līgumu par šķirtu
mantu nākamā laulībā, kas tanī
pašā dienā apliecināts pie Ilūks-
tes notāra Pētera Silkalna ar
reģistra JVs 588 un ar kuru tie
atceļ Civīilik. 41.—66. p. ap-
rādītās tiesības uz laulāto ko-
pējo mantu un šo attiecību vietā
ieved atsevišķas mantas tiesības,
pēc Civīilik. 27. un 28. p. no-
teikumiem.

Daugavpilī, 1933. g. 28. nov.
JVs 1764a. ,'33. 22763b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš,
2 Sekretārs K Kangurs.

Latgales apgabaltiesas Viļaku
iec. miertiesnesis, pamatojoties
uz savu 1933. g. 15. novembra lē-
mumu un Civīlproc. nolik. 1725. p.
un Civīilik. (10. sēj. 1. d.) 1239. p.,
uzaicina 1933. g. 6. jūnijā mir.
Voldemāra Jāņa d. Jaseviša
mantniekus pieteikt minētam
miertiesnesim savas mantošanas
tiesības uz nelaiķa atstāto mantu,
atrodošos Jaunlatgales apriņķi
Viļakas pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Viļakā, 1933. g. 15. novembrī.
JVs 33/33. aps. 21431b

Miertiesnesis J. Gūtmanis.
Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu

izpildītājs J. Kazubierns pa-
ziņo, ka 1933. g. 8. decembrī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Marijas
ielā JVs 21, dz. 15, pārdos Izaka
Jessila kustamo mantu, sastāvošu
no skapja, novērtētu par Ls 250.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g.25. nov. 23016
Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Kazubierns
paziņo, ka 1933. g. 12. decembrī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Pērses ielā
JVs 6, dz. 8, pārdos Jāņa-Alfreda
Ozoliņa kustamo mantu, sastā-
vošu no mēbelēm, novērtētu par
Ls 224,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 29. novembrī.
23015 Tiesu izp. Kazubierns.

Rīgas apgabalt. 8. iec. tiesu
izpildītājs ļ. Driba paziņo, ka
1933. g. 11." decembrī, pīkst. 11.20
dienā, Rīgā, Vārnu ielā JVs 12,
pārdos Viķentija Ambražuka
kustamo mantu, sastāvošu no
ērzeļa, novērtētu par Ls 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdos, dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 29. novembrī.
23024 Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs V. Strauss (kan-
celeja: Rīgā, Bruņinieku ielā 67,
dz. 9) paziņo, ka 1933. g. 11.. dec,
pīkst. 12 dienā, Rīgā, Krasta
ielā JVs 65, pārdos otrā izsolē
Elgas un Ērika Razumu kustamo
mantu, sastāvošu no pā\u dze-
namā āmura, dinamo mašīnas
u. c, novērtētu par Ls 5450,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanās dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 23. nov. 23017
Tiesu izpildītājs V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss, (kance-
leja: Rīgā. Bruņinieku ielā t& 67,
dž. 9) paziņo, ka 1933. g. 13. dec,
pulksten 11.30 dienā Rīgā, Ka-
zaku ielā Ns 3. dz. 67 pārdos
Pētera un Emīlijas Songailo kust.
mantu, sastāvošu no mēbelēm
u. c, novērtētu par Ls 720,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu,
\arēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā. 1933. g. 27. novembrī.
22979Z Tiesu izp. V. strauss.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. l.iee.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Brīvības ielā
JMā 85), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības lietā par aizdevuma
Ls 5000,— nenomaksāt, termiņ-
maksājumiem 1934. g. 17. febr.,
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zāiē pārdos publiskā
izsolē Voldemāra Ezeriņa nekus-
tamo mantu, kas atrodas Rīgas
apr., Rembates pag., biezi apdzī-
votā vietā, ar zemes grāmatu reģ.
JVs 4276 un sastāv no Rembates
muižas muižu zemes atdalītā
zemes gabala JVs 431F, 7430 kv.
mtr. platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 6000,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 5000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— npvērtējuma desmitā daļa:

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā. 22983

Rīgā, 1933. g. 14. nov.
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Brīvības ielā
JVs 85), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283. līdz 1290. p., pa-
ziņo, ka:
i) Latvijas hipotēku bankas

prasības lietā par aizdevuma
Ls 6000,— nenomaksātiem ter-
miņmaksājumiem 1934. g 17. feb-
ruārī, 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Paulīnes Mus-
kats nekustamo mantu, kas at-
rodas Rīgas Jūrmalas pilsētā,
Bulduros, ar zemes grāmatu reģ.
JVs 2067 un sastāv no Bulduru
muižas muižu zemes atdalītā
zemes gabala JVs 3191F, 1189 kv.
mtr. platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 7100,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 13.100,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Vai-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā

Rīgā, 1933. g. 13. nov. 22984
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs K- Riek-
stiņš (kanceleja: Rīgā, Brīvības
ielā 85), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības lietās par aizdevuma
Ls 2000,— nenomaksātiem ter-
miņtnaksājumiem 1934. gada
17. februārī, 10 rītā, Rīgas ap-
gabaltiesās civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Friča Jāņa
dēla Briģa nekustamo mantu,
kas atrodas Rīgas apr., Rembates
pagastā, biezi apdzīvotā v.etā, ar
zemes grāmatu reģ. JVs 9188 un
sastāv no Rembates muižas muižu
zemes atdalītā zemes gabala
Ns 445F, 10099 kv. mtr. platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2300,— ; 22986

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2300,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1933. g. 14. novembrī.'
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Brīvības ielā
JVs 85), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
lietā par Ls 955,10 ar proc.
un izdevumiem un Vidzemes
savstarpīgās kredītbiedrības pras.
lietā par Ls 20000,— ar proc.
un izdevumiem 1934. g. 17. martā.
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Mozus Hiršmaņa
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas Jūrmalas pil-
sētā. Majoros, Jomas ielā JVs 18,
un ierakstīta zemes grāmatu reģ.
787. num. un sastāv no Majoru
muižas muižu zemes atdalītā
zemes gabala .Vs 384F, 2786 kv.
mtr. platībā, ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 18.360,—:

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 62.487,50;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas kanclejā.

Rīgā, 1933. g. 27. nov. 22982
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. Liec.
tiesu izpildītājs K- Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Brīvības ielā
JVs85), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290! p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
lietās par Ls 550,— ar proc. un
izdevumiem, es ,,Konzums" pra-
sības lietās par Ls 410,— ar proc.
un izdevumiem 1934. g. 17. martā,
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē Pāvila Rempe ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Rīgas apr. Skrīveru pag.,
un. ierakstīta zemes grāmatu reģ.
5311. num. un sastāv no Skrīveru
muižas atdalītā zemes gabala
„Biteni JVs 69F", 15,65 ha pla-
tībā ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3120,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 6900,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabalt. 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 22985

Rīgā, 1933. g. 27. novembrī.
Tiesu izpild. K- Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iecirkņa tiesli izpildītājs
O. Štellmachers (kanceleja:
Valmierā, Garā ielā JVs 10) pa-
ziņo, ka:

1) izpildot Rīgas pils.' 5. iec.
miertiesneša 1932. g. 15. aprīļa
sprieduma uzrakstu JVs 1845 par
Ls 114,64 ar proc. un izdevumu
piedzīšanu no Jāna Liepiņa par
labu A./S. „Varonis" 1934. g.
17. martā, pulksten 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē, pārdos publiskā izsolē
Jāņa Jāņa d. Liepiņa nekustamo
īpašumu, kas atrodas Vaimieras
apr., Rozēnu pag., Staicelē, ar
zemes grāmatu reģistra JVs 14984
un sastāv no Cepļa ielā esošā,
no Rozēnu muižas muižu zemes
atdalītā zemes gabala Ne 56F;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 1152,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 6610,—;

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nauda
desmitā daļa no novērtēšanas
summas, t. i. Ls 115,20;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kuram ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošana?
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 22891

Valmierā, 1933. g. 29. nov.
Tiesu izpild. O. Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kanceleja:
Valmierā, Garā ielā JVs 10) pa-
ziņo, ka:

1) izpildot Rīgas 12. iec.
miertiesneša 1932. g. 26. februāra
sprieduma uzrakstu JVs 1005,
Ns 1006 u. c. par Ls 3250,—
ir proc. un izdevumu piedzīšanu
no Marijas Plūmes par labu
Harijam Zupanam, Latvijas ban-
kai un Latvijas tirdzniecības
un rūpniecības bankai 1934. g.
17. martā, pulksten 10 rītā.
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos trešā publiskā
izsolē Marijas Jēkaba m. Plūme,
dzim. Evert,nekustamo īpašumu,
kas atrodas Valmieras apriņķī,
Salacgrīvā ar zemes grāmatu
reģistra Ne 5242 un sastāv no
Vecsalacas muižas muižu zemes
Upes-Kadaku mājām ar zemes
grāmatu reģ. JVs 2139 atdalītā
zemes gabala ar nosaukumu
,,Plūme ";

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 570.—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku

parādiem par Ls 6500,— un
1200 kr. rbļ.;

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nauda
desmitā daļa no novērtēšanas
summas, t. i. Ls 57,—;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sīoas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā 22892

Valmierā, 1933. g. 29. nov.
Tiesu izpild. O. Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iec. tiesu izpildīt. O. Štell-
machers (kanceleja: Valmierā,
Garā ielā 10) paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas 1931. g. 19. nov.
pavēli JVs 340510 par Ls 1812,76
ar soda naudas un izdevumu
piedzīšanu no Emmas-Šarlottes
Dambis par labu Valsts zemes
bankai 1934. g. 29. septembrī,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā Izsolē Emmas-Šar-
lotes Pētera m. Dambis, dzim.
Pēterson, nekustamo īpašumu,
kas atrodas Valmieras apr., Mu-
jānu pag., ar zemes grāmatu
reģistra JVs 1435 un sastāv no
Mujānu muižas zemnieku zemes
atdalītām Skūpu mājām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 16235,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku

ļ parādiem pār Ls 26000,—;
4) tiem, kas vēlas izsolē dalību

ņemt, jāiemaksā drošības nauda
desmitā daļa no novērtēšanas
summas, t. i. Ls 1623,50;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesības
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 22893

Valmierā, 1933. g.29. nov.
Tiesu izp. O. Štellmachers.



r z 1

1

3)ažadi
stuāinājumi.

13. Bauskas aizsargu pulka
1933. g. 18. nov. naudas loterijas

vinnestu saraksts.
Ls 500,— JVs 1067.
Ls 250— JVs 6235.
Ls 150,— JVs 8195.
Ls 100,— JVs 1366, 1967.
Ls 50,— JVs 2186, 4420, 4624 ,

7595.
Ls 25,— JVs 2064, 6434, 6462.
Ls 10,— JMš 1687, 2347, 2469 ,

2961, 3545, 3745, 5548, 6701,
8228, 9710.

Ls 5,— JVs 590, 727, 794, 845 ,
923, 942, 1299, 2052, 2175 , 2221 ,
2644, 2774, 2831 , 2838, 2841 ,
2968, 3288, 3346, 3398, 3432,
3499, 3811 , 3964, 4154 , 4329,
4572, 4873, 5183, 5313, 5680,
5907, 6338, 6346, 6994, 7205,
7266, 8086, 8475, 8950, 8984,
9163, 9223, 9273, 9329, 9697.

Ls 2,— JVs 3, 24, 40, 47, 61,
231, 296,301, 333, 402,423, 428,
468,505 ,544, 548,559,596, 601 ,
610, 630,719 , 739, 745 , 747, 755,
758, 759 , 763, 774, 791 , 832, 857,
858, 877 ,884, 888,889, 973, 979 ,
1003, 1027, 1043, 1059, 1068,
1079, 1081, 1087 , 1088, 1121 ,
1144, 1183, 1190 , 1207, 1217 ,
1222, 1225, 1273, 1296, 1306,
1324, 1404, 1430, 1445, 1448,
1456, 1467, 1480, 1484, 1492,
1519, 1535, 1543, 1587, 1551,
1568, 1597, 1602, 1608, 1611,
1629, 1654, 1679 , 1685, 1736,
1746, 1757, 1772 , 1777, 1788,
1805, 1842, 1858, 1878, 1925,
2000, 2053, 2066, 2092, 2109,
2114, 2133, 2174 , 2201, 2224,
2246, 2257, 2296 , 2301, 2362 ,
2377 , 2402, 2462 , 2481, 2517,
2639, 2640 , 2652 , 2666, 2677 ,
2679, 2691, 2705, 2713, 2733,
2734 , 2735, 2743, 2748 , 2775 ,
2785 , 2807 , 2816 , 2847, 2872,
2883, 2905, 2934 , 2951 , 2969 ,
2985 , 2992 , 2995, 3026 , 3034 ,
3046, 3090 , 3117 , 3118 , 3157 ,
3176 , 3180, 3214 , 3216 , 3283,
3284, 3295, 3299, 3336, 3375
3394, 3396, 3440, 3449, 3453,3585, 3598, 3604, 3634 ," 3651,
3700, 3739, 3790, 3793, 3912,
3918 , 3981, 4024 , 4093, 4096 ,
4098, 4132, 4167, 4189, 4207,
4220 , 4240 , 4244 , 4256, 4277,4335, 4338, 4416 , 4442, 4448 ,
4468, 4472 , 4492, 4538, 4548,
4550 , 4584 , 4604 , 4609, 4616 ,
4636, 4669, 4704, 4731 , 4732 ,4748, 4758, 4768, 4781 , 4818 ,
4821 , 4833, 4844, 4875 , 4912,
4959, 4970, 4973, 5034, 5039 ,
5055, 5058, 5124, 5165, 5173 ,
5224, 5242,5254,5269,5293,5320,
5331, 5361 , 5377, 5372 , 5380,
5393, 5484 , 5525, 5557 , 5598,
5619 , 5625 , 5633, 5652, 5674 ,
5681 , 5688, 5720 , 5721, 5754 ,
5822, 5839 , 5860, 5874, 5883,
5912 , 5932 , 5976, 6011 , 6031 ,
6032, 6051 , 6106, 6117, 6121 ,6131 , 6189 , 6263, 6358, 6383,
6419 , 6426 , 6480, 6501, 6516,
6519 , 6530 , 6548, 6569 , 6590 ,
6611, 6625, 6669, 6696, 6724 ,6745, 6752, 6768, 6772, 6843,6872 , 6885, 6933, 6934, 6958,
6963, 6965, 6978 , 7021 , 7069 ,
7076, 7151 , 7159, 7162 , 7169 ,
7174, 7222, 7226 , 7254, 7303,
7404, 7408, 7410 , 7434, 7463,
7502 , 7516, 7525, 7666, 7674 ,
7704, 7740 , 7744, 7764 , 7787,7833, 7877 , 7911 , 7947, 8040,
8051 , 8053, 8056, 8061, 8095,
8097, 8119 , 8146, 8167, 8202 ,
8233. 8243, 8265, 8371, 8447,8497, 8545, 8620, 8677, 8715,8719 , 8721, 8739, 8746, 8772,
8823, 8862 , 8892, 8985, 8997,9046 , 9051 , 9058 , 9082 , 9133,9196, 9230, 9258, 9268, 9291,9301 , 9421 , 9469, 9490, 9496
9501 , 9516, 9541 , 9562, 9586,
9617, 9660, 9666, 9698, 9733,9825, 9848, 9855, 9872 , 9889,
9921 , 9930 , 9967 , 9977.

(22642b) Loterijas komiteja.

Keramiskas rūpniecības un tirdzn.
paju sab.

,.PORCELĀNS"
likvidācijas komisija sasauc š. g.
27. decembrī, pīkst. 10 rītā, Rīgā-
Mīlgrāvī, Ezera ielā JVs 10,

pilnu dalībnieku sapulci.
Dienas kārtība:

1) Ziņojums par sabiedrības ga-
līgu likvidāciju.

2) Likvidācijas pārskata apstip-
rināšana.

3) Dažādi jautājumi. 22978/.

1877. g. dibinātās neredzīgo
un vājredzīgo izglītības bied-
rības — Neredzīgo institūtā

Rīgā,
likvidācijas komisija uzaicina
biedrības biedrus ierasties'uz

pilno sapulci,
kas notiks š. g. 13. decembrī,
pīkst. 19, Basteja laukumā 8,dz. 5..

Dienas kārtība:
Likvidatoru darbības pārskata

apstiprināšana un lēmums par
likvidācijas izbeigšanu..

^Gadījumā, ja šī pilna sapulce
nebūtu lemšanās spējīga vaja-
dzīgā biedru skaita nesanākšanas-
dēļ, tad otrās pilnas sapulces
termiņš jau tagad tiek nolikts uz
š. g. 22. decembri, pīkst.. 1:9, tanīs
pašās telpās un ar to pašu dienas
kārtību, kura sapulce sasftaņa ar
statūtu § 19 ir lemšanas spējīga,,
neskatoties uz sanākušo* biedru
skaitu. 22981/

Likvidācijas komisija.

Maksātnespējīgā parādnieka
Kārļa Krūmiņa zvērināts kurators
paziņo, ka 1933. g. 18. decembrī,
pīkst. 14, Rīgā, Kr. Barona ielā 7,
dz. 4, notiks maksātnespējīgā pa-
rādnieka Kārļa Krūmiņa

KREDITORU SAPULCE
ar šādu dienas kārtību:
1) Sapulces amatpersonu vēlēša-

nas.
2) Zvērināta kuratora pārskats

par lietas stāvokli.
2) Zvērināta kuratora atalgo-

jums.
4) Konkursa valdes priekšsēdētaja

un valdes locekļu vēlēšanas.
5) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi. ' 22974z
Zvērināts kurators

zvēr. advokāts M. Antons.

Ventspils latviešu sporta
biedrības ,,Spars"

mantu loterijā 1933. g. 19. nov.
vinnesti krita uz šādiem num.:

Vērtībā Ls 750,— JVs 2522.
Vērtībā no Ls 117 līdz Ls 170:

Ne 1371, 2529, 3042, 3950.
Vērtībā no Ls 25 līdz Ls 62:
JVs 17, 424, 907, 1916, 2960,

3028, 3506, 3747, 3785, 4137,
4290, 4472.

Vērtībā no Ls 10 līdz Ls 25:
JVs 522, 730, 938, 1397, 1597r

1729, 1883, 2038, 2079, 2495,
2625, 2761, 2814, 2891, 3030,
3214, 3525, 4283, 4320, 4725,
4807, 4833, 4918.

Vērtībā no Ls 5 līdz Ls 10:
JVs 403, 540, 606, 756, 995.

1305, 1420, 1463, 1468, 1822.
1890, 1892, 2255, 2584, 2687,
2700, 2705, 2870, 3723. 3956,
3974, 4001, 4194, 4428, 4539,
4579, 4608, 4667, 4914, 4936.

Vērtībā no Ls 2 līdz Ls 5:
Ne 49, 63, 118, 158, 238, 371,

454, 524, 601, 674, 817, 857, 872,
917, 943, 998, 1039, 1130, 1247,
1257, 1315, 1553, 1699, 1737,
1841, 1862, 2912, 1968, 1971,
2101, 2147, 2449, 2527, 2561,
2647, 2714, 2717, 2726, 2789,
2832, 2835. 2971, 3053, 3103,
3123, 3179, 3290, 3292, 3362,
3489, 3527, 3529, 3655, 3745,
3780, 3783, 3827, 3885, 3895,
3902, 3922, 3923, 3937, 3994, ,
4213, 4218, 4285, 4405, 4455,
4554, 4586, 4626, 4629, 4637,

'4690, 4731. 4737, 4796, 4865,
4998. 22353b

Maksātnespējīgā parādnieka
Jocheskiela Minska zvērināts
kurators uzaicina j. Minska kre-
ditorus uz SAPULCI, ka
notiks 1933. g. 11. decembrī,
pīkst. 4 pēc pusd., Rīgā, Alberta,
ielā JVs 4, dz. 3.

Dienas kārtība:
1) Parādnieka kustamas mantas

pārdošana.
2) Dažādi jautājumi.

Maksātnespējīgā parādnieka
zvērināts kurators zv. adv. pal.

22975z J. Ollensteins.
Maksātnespējīgā parādnieka

Mārtiņa Rozentāla kreditori tiek
aicināti uz

KREDITORU SAPULCI,
kas notiks š. g. 12. decembrī,
pīkst. 18, Rīgas apgabaltiesas
namā, ar šādu dienas kārtību:.
1) Konkursa valdes ziņojums.
2) Pretenziju pārbaude.
3) Miera izlīguma priekšlikums.
4) Parādnieka personīgais stā-

voklis.
5) Konkursa valdes atlīdzība.
6) Konkursa masas sadalīšana.
7) Maksātnespējas raksturs.
8) Konkursa slēgšana.
9) Jautājumi un priekšlikumi.
22973z " Konkursa valde.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā JVs 1b,

; pamatojoties uz 1925. gada
.29. maija likumu par aizdevumu
nodrošināšanu, ieķīlājot tiesības
uz lauku nekustamo mantu, un
1926. g. 31. marta papildinājumu
pie šā likuma, paziņo, ka Valsts
zemes bankas aizdevumu piedzī-
šanai:

1. Bērzpils pagasta valdes tel-
pās, Bērzpilī, Jaunlatgales ap-
riņķī 1934. g. 16. janvārī, pulkst
10 dienā pārdos atklātā vairākso-
līšanā tiesību uz saimniecību ar
ēkām, meiiorācijām un citiem
zemes piederumiem, kas atrodas
Jaunlatgales apriņķī Bērzpils
pagastā Slavitu sādžas viens.
JVs 31, 31-a un iedalīta Francim,
Viktoram, Pēterim, Jadvigai,
Marcianai Ignata b. b. un Annai
Agatas m. Piešiem (skat. Zemes
Ierīcības Vēstnesi JMš —, lapas
pusē —, kārtas JVs —).

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatībā 8,49 ha;
b) dzīv. ēka, kūts un šķūnis.
?i saKsies ls ark

. aonsana no
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kuras līdz izsoles sāku-
mam nodos izsoles noturēšanai
pilnvarotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu >/5 no trešā
pantā minētās summas, t. i.
iLs 40,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas atļauju, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
"fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz divas
nedēļas pirms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam, tūliņ
pēc izsoles beigām, jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
?'/ s no nosolītās summas. Pārējās
*/5 jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šoprasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. JVs aR 30542

1>933. g. 29. novembrī. 22988
Valsts zemes bankas

Rēzeknes nodaļa.

Ilūkstes apr. paSic,1. iec pr-ks
dara zināmu, ka 1933. g. 12. dec,
pulksten 12, Kaplavas pag. Kal-
nišķu mājās pārdos ūtrupē Jā-
zepam un Malvīnei Podgaiskiem
aprakstītās mantas, 'kā: 1) vienu
brūni raibu govi ar baltiem
plankumiem, vērt. Ls 200,—;
2) vienu balta govi ar brūniem
plankumiem vērt. Ls 220,—;
3) vienu melnas spalvas govi
vērt. Ls 200,—; 4) vienu zirgu
kuļmašīnu vērt Ls 50,—;
5) vienu vētījamo mašīnu vērt.
Ls 20,—; 6J vienu ekseļu grie-
žamo mašīnu vērt Ls 20,—;
7) vienu līnijdrošku uz dzelzs
asīm, melni krāsotu, vērt. Ls 10;
8) vienus darba ratus uz dzelzs
asīm vērt. Ls 7,—; 9) vienu
skapi ķiršu brūnas krasas, vērt.
Ls 3,—; 10) vienu skapi brūnas
krāsas, vērt. Ls 3,—; 11) vienu
skapi mein. krāsas, vērt. Ls 1,—;
I2)divus vienkāršus sofa beņķus,
vērt. Ls 5,-—; 13) vienu dzelzs
zirgu grābekli, vērt. Ls 20,—;
14) vienu trauku skapi brūni-
iedzeltenas krāsas, vērt. L's 35,—;
15) trīs bišu saimes (1 skapīti
un 2 klučus), vērt. Ls 30,—;
16) gramofonu ar 30 platēm,
vērt. Ls 10,—; 17) vienu sienas
spoguli rāmi, vērt. Ls 5,—;
18) vienu galda „Čudo" lampu,
vērt. Ls2,—. Kopā par Ls 841,—
dēļ kontrabandas soda naudas
Ls 778,50 un lietas vešanas
izdevumu Ls 8,— piedzīšanas
saskaņā ar Daugavpils muitnīcas
š. g. 23. augusta un 3. oktobra
rakstu JVs K. 114/30. g. 22912b

Mantas apskatāmas ūtrupes
dienā un laikā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. gada
12, decembrī, pīkst. 3 dienā, Lie-
pājā, Roņu ielā JVs 2/4, pārdos
otrā vairāksolīšanā Kārļa, Edu-
arda un Anša Blunks kustamo
mantu, novērtētu par Ls 540,—
un sastāvošu no 2 sūkņiem
(tvaika), viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 22967z

Liepājā, 1933. g. 1. decembrī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1933. gada
12. decembrī, pīkst. 3 dienā,
Liepājā, Roņu ielā JVs 2 4, pārdos
vairāksolīšanā Kārļa, Eduarda
un Anša Blunks kustamo mantu,
novērtētu par Ls 500,— un sastā-
vošu no 2 rezervuāriem un 3 gaisa
sūkņiem, viņu dažādu nodokļu
parāda segšanai. 22968z

Liepājā, 1933. g. 1. decembri.

Rīgas prefektūras 3. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1933. g.
11. decembrī, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Brīvības ielā JVs 11, veikalā,
īres parāda lietā pārdos pirmajā
un otrā izsolē K/S. „Daile tin
darbs" kustamo mantu, sastāvošu
no skapjiem, galdiem, rakstāmām
mašīnām, grāmatām u. t. t.,
novērtētu par Ls 1875,50. 22977z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo niantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 1. decembrī.
Ilūkstes apr. polic. 1. iec. pr-ks

dara zināmu atklātībai , ka
1933. g. 12. dec, pulksten 12,
Demenes pag. Dārzu mājās pār-
dos ūtrupē Jāzepa Podgaiska
zāles pļaujmašīnu firm. ,,Ma-
kormik" , sarkanas krāsas, no-
vērtētu par Ls 100,—, mašīna
nodota glabāšanai pie Antona
Gurēviča un tiek pārdota kontra-
bandas soda naudas Ls 778,50
un lietas vešanas izdevumu Ls 8
piedzīšanai no Jāzepa un Mal-
vīnes Podgaiskiem, saskaņā ar
Daugavpils muitnīcas š. g. 23.aug.
un 3. oktobra rakstu JMš K. 114
1930. g.

Mašīna apskatāma ūtrupes
vietā un laikā. 22913b

Rīgas kara apr. priekšnieks izsl.
par ned. Paula Dudzenko, dz.
1896. g. 18. februārī karaklausī-
bas apliec, grām. duplikātu Ns
23446, izdotu viņam 1932. gada
2. jūlijā. 22976z

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju JVs 1100, kā
nozaudētu, izdotu 1930. g.
25. jūlijā ar Zelmas Dzirkals
vārdu. L 3735 23022

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju JVs 28727, Kā
nozaudētu, izdotu 1931. g.
30. novembrī ar Jāna Neimanis
vārdu. L 3736 ' 23021

Jelgavas apr. polic. Liec. pr-ks
izsludina par nederīgiem par
nozaudētiem pieteiktus šādus
dokumentus: 1) Latvijas pasi
ser. LK JVs 019025, izd. no
Jelgavas apr. pr-ka 1928. g.
15. maijā ar Austra-Monika-
Vilma Blumbergs vārdu; 2) kara
klausības apliecību JMs 1350, izd.
no Rīgas kara apr. pr-ka 1931. g.
13. janv. ar Grigorija Jāņa d.
Guseva vārdu; 3) Latvijas pasi
ser. LK JVs 014313, izd. no Jel-
gavas apr. pr-ka 1928. g. 6. martā
ar Arvids Valtenbergs vārdu;
4) kara kļaus, apliecību JVs 14318,
izd. no Jelgavas-Bauskas kara
apr. pr-ka 1926. g. 12. maijā
ar Stepana Družinska vārdu;
5) Latvijas pasi ser. LL JVs001632,
izd. no Vircavas pag. valdes
1928. g. 3. jūlijā ar Velta-Otilija
Gramkova vārdu; 6) kara kļaus,
apliecību JVs 22873, ' izd. no
Liepājas kara apr. pr-ka 1924. g.
31. dec. ar Jēkaba Freija vārdu;
7) kara klausības apliecību
JVs 21805, izd. no Jelgavas-
Bauskas kara apr. pr-ka 1926. g.
4. sept. ar Pāvils Kovaļevs
vārdu; 8) Latvijas pasi ser.
LK JVs 010779, izd. no Jel-
gavas apr. pr-ka 1928. g. 3. janv.
ar Dore Skripkevicsvārdu; 9)Lat-
vijas pasi ser. LN JVs 017311
izd. no Jelgavas apr. polic.
1. iec. pr-ka 1931. g. 27. apr.
ar Fruma Berkoviča v.; 10) Lat-
vijas pasi ser. LL JVs 010806,
izd. no Dobeles pag. valdes
1928. g. 14. aug. ar Broņislava
Ančipans v.; 11) kara klausības
apliecība JVs 60612, izd. no
Aviācijas pulka kom-ra 1931. g.
20. aug. ar Augusta Miķeļa d.
Lapiņa v.; 12) kara kļaus apliec.
JVs 8234, izd. no 3. Jelgavas
kājn. pulka kom-ra 1*930. g.
4. okt. ar Augusta - Voldemāra
Lipste vārdu. 22909b

Latvijas automobilistu biedi.
1933. g. 30. nov. sarīkotā mantu
loterijā vinnesti krita uz šādiem

numuriem:
Vērtībā Ls 285,— JVs 3880.
Vērtībā Ls 180,— JVs 1717.
Vērtība Ls 60,— JVs 563,

1847. 3997.
Vērtībā Ls 35,— JVs 1258, 2335.
Vērtībā no Ls 15 līdz 20,—:
JVs 107, 315, 438, 1443, 2533,

2805, 3142, 3559, 3757.
Vērtībā no Ls 6 līdz Ls 12:
JVs 146, 442, 916, 1003, 1464,

1514, 1793, 1946, 2632, 2915,
3094 3865.

Vērtībā no Ls 1 līdz Ls 5:
JVs 159, 324, 346, 402, 493, 772,

900, 907, 1178, 1550, 1742, 1844,
1948. 2018, 2316, 2660, 2667,
2921, 3091, 3419, 3834, 2744.

Vinnesti tiek izsniegti pirm-
dienās un piektdienās no pīkst. 10
līdz 12. Brībvības ielā JVs67, dz. I,

Vinnesti izņemami līdz 1933. g.
30. decembrim ieskaitot. Pretējā
gadījumā tie pāriet automātiski
biedrības īpašumā.

Lauksaimniecības pārvalde
pārdos iaufcta izsolē

š. g. fe. decembrī, pulksten II dtoiā. .valsts (Kazdangas lUuiksaim-
niecīfaas vidusskolas fermas

3. gada karpas — .SOOO !kg
foreles — .50 .,,
līņus — 470 .,,

1 Izsole notiks Rīgā, Kaipaka bulv. 6, dz. 3, istabā 4.
Turpat izsniedz tuvākas -zinas idarbdienās no pīkst. \9—if5.

Tālrunis — 21419.
Rakstveida piedāvājumi' iesniedzami izsoles komisijai līdz

putksten II dienā, š. g. 12. decembrī. L 3744 23018o

Mežu departaments
pazmo. ka no 1933. g. 6. decembra jauktas izsoles (izsludināta

.. .Valdībās Vēstneša" š. g. 264. un 268. numura) ^2980

noņemtas:
vien. 9. 10, 11 un 13 —JDundagas virsmežniecībā.

Šoseju i nes ceļo iejaitaiata inioii iueneris
noturēs jaufrtas izsofes
1) Š. g. 12. decembri, pulksten 10,.Zvirgzdienes, pag.asta\valdes

telpās, Ludzā, Krišjāņa Banona ielā. JVs 775,
1280 mlaukakmeņu piegādei — ibruģdkmeņu

izsfcaldfšanai
Ludzas-Kārsavas bruģa pārbūvei no kin 0,515—^ 1,630.

Izsoli noturēs par vasu \vairumu un atsevišķi mazās\viieuībās
līdz 50 m3 katrā. Drošības .nauda ;par 1280 īliiP piegādi .azņēm.
Ls 600. Zemt. par 50 i-n » vilenību nodrošinājums Ls > 15.

2) Š. g. 13. decembri, -pulksten I 11, ssavā i kancelejā, -Rēzeknē;
Dārza ielā JMs 32,

55 m laukakmeņu -piegādei
uz Latgales šosejas no fcm .92t-OOf)—192,590. iDrešības nauldai.uzņem.
Ls 25, zemt. Ls 15.

3) Š. g. 14. decemtorī, .pulksten ;lil,, iKārsavas pagasta valdes
telpās, Kārsavā,

900 m* laukakmeņu piegādei
uz Latgales šosejas no tai JL29t,(W0—il3li,0OO un no iJsim ; 133,000
līdz 134,000.

Izsoli noturēs par visu vvārrumu un .atsevišķi mazās vienībās
līdz 30 m3 katrā. Drošības iaaudaļpaTi990:rn3 piegādi uzņem. Ls 300,
zemt. par 30 m ^ vienību Ls .5.

Izsolēs kā nodrošinājumu pieņems iLat.vijas bankas: garantijas
un no zemturiem arī vietējo krājaizdevu sabiedrību galvojumus
un vekseļus, pie kam līdz ar veUkseli,jāiesriiedz;pagasta valdes apliecība
par vekseļa izrakstītajā mantas stāvokli. L.3740

Tuvākas ziņas rajona kancelejā, darba laikā. 23019o

Kuldīgas apriņķa valsts zemiu isjttn
paziņo vispārībai, ka 1933- $. !K5. decembrī, ;pulksten ;10 (dienām
inspekcijas kancelejā, Kuldīgā,, iKalna ielā JMš il,7, dz. 4, ļ

itmomās jr«ufet« aassoCē

uz sešiem gadiem seKošus zvejas ūdeņus,
kuri tiks sadalīti šādās vienības.-:

1) Ventas upē Vārnas, Jer.u un iRaņiķu imuižu irohežās
2) ,, ,, Manģenes un Ataavas ,„ .,,
3) ,, ,, Padures muižas robežās
4) Ventas ūdens kritums .,Rumba "..
Tuvākus paskaidrojumus dod .inspekcijas ikancelējā.
Kuldīgā, 1933. g. 1. decembri. JVs 2259. :22i«Qo \

Paziņojums.

Ludzas apriņķa ualsts zemju inspekcija \
iteia zināmu, ka 1934. g. 10. janvāri, pulksten J© irj.tā, iinsļpekcij.a«
telpās, Ludzā, Kuļņevas ielā JVs 12,

iznomās jauktā ixsotč
zvejas tiesības,

sākfltiiio 1934. g. 23. aprīļa uz nākošiem 6—12 gadiem, šādos eceraē;
šSinī izsolē nenosolīto ezeru otreizēja izsole notiks 1934.. gada

24. janvārī.
iļ) . Šķaunes pag. Gordovo, Pinti, Zeiļevo, Seski un Ilzenes

eze«»s,i,kopplatībā 335,00 ha. Solīšanā sāksies no Ls 75.
4) i Pasienes pag., Sološu ezerā, kopplatība 18,00 ha. Solīšana

-sāksies i.no Ls 28.
:$) /.Zvirgzdenes pag., Liela Lužas ezerā, kopplatība 54,00 ha.

SoUšaiKtrgāskies no Ls 410.
-4) Zvirgzdenes pag. Križutas ezerā, kopplatībā 53,00 ha.

Solīšana ssāksies no Ls 226.

.Rakstveida pieprasījumi apmaksāti ar zīmognodevu Ls 2
līdz aTļdrošības naudu 50% apmērā no p edāvātās summas, slēgtās
aplok-snēsilidz 1934. g. 10. janvārim iesniedzami valsts zemju inspek-
cijai ar aizrakstu: ,,Uz ezeru izsoli 1934. g. 10. janvārī", kā arī
uzrādot uz ^kādiem ezeriem pieprasījums tiek iesniegts.

Piedaloties izsolē, jāiemaksā drošības nauda 50% no piedā-
vātās summas pje solīšanas attiecīgi papildināt līdz 50% no nosolītās
summas.

Izsoli apstiprina Zemkopības ministrija, kas atsevišķos gadī-
jumos var aflkāpties no izsoles kārtības un grozīt vietējās izsoles
komisijas lēmumus.

Tuvākus [-paskaidrojumus var saņemt inspekcijā, darbdienās
no pulksten 9—j!5.

Ludzā, 1:933. :g. 1 decembrī. 22969o
Ludzas apr. valsts zemju inspektora v. i. (paraksts).

Dzelzceļu 10. ceļu iec. kantorī,
Ventspilī, Pairy.en.ta., 1*33. g. 15. decembrī, pulksten 12,

izAos jauktā izsoīē
i) ledus piegādi:

a) Ventspils -stac. — 160,00 tt&, droš. nauda Ls 20.
b) Spāres stac — .300,00 „ „ „ „ 30.

2) asenizācijai darbu izpildīšanu
1934. g. iec. robežās, t, i.;

a) uz ,,K" ce\u jīn, Ventspils-Zvāre, droš. nauda Ls 50.
b) ,, ,,L" „ „ Ventspils-Stende ar atzarojumiem uz Roju

un Mērsragu, droš. nauda Ls 20.
Tuvākas ziņas iecirkņa kantori darba lailtā. ^. 3748 23020o

Popes virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 20. decembrī, pulksten 12 dienā,
Popes pagasta namā,

augošu un bojātu mežu:
I, II, 111, IV un V iec. mežniecībās — pavisam 47 vienības, vērtībā
no Ls 8 līdz Ls 1300.

Mežu pārdos pēc zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra
un 1933. g. 1. februāra un 14. augusta apstiprinātiem nosacījumiem
un to grozījumiem („Valdības Vēstnesis" 1933. g. 33. un 179. num.).

Vfcsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles-pēc saviem ieskatiem. 22971o

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu mež-
ziņiem.

Slates virsmežniecība
ipārdos otrreizējā mutvārdu izsolē 1933. g. 20. decembri, pulksten 12

ēdienā, Slates virsmežniecībā, uz Elkšņu pag. fonda gabaliem

augošu mežu:
U/itec. mežniecībā, pavisam 13 vienības, vērtībā no Ls I līdz Ls 100.

Mežu pārdos pēc zemkopības ministra apstiprinātiem nosacī-
jumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vnenabas noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas pie iecirkņa mežziņa. 22972o


	Valdības Vēstnesis no. 273 04.12.1933��$桭瑸쎘㥏��⠯
	Likums par iekšzemes kurināmo vielu patēriņa veicināšanu.�〰㌴〰㉥〰㌱〰㌲〰㉥〰㌱〰㌹〰㌳〰㌳〰
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles. Rīkojums JVs 142�ㅠ汯捡�┺�㲜�ㅤ浡硰൭χ�渀� 湡浥
	Article
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4


